

【配送料価格変更のお知らせとシステム変更に伴いECサイト休止のお知らせ】

いつもチョコレートショップをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2023年1月9日（月）21時以降のご注文分から、配送料の改定と計算方法を変更いたします。

これまでご負担いただいている多くの方には、これまで以上に配送料を安くご利用いただけますが、

一部の地域の方や・注文内容によっては配送料が値上げになります。

また、一部システムの変更をいたしますので、2023年1月9日（月）19時~21時までECサイトのアクセスが出来なくなります。

ご了承ください。

今後も品質の維持とサービスの向上など、スタッフ一同、さらに努力をして参ります。

今後ともチョコレートショップを何卒よろしくご厚意申し上げます。

●改定前と改定後の計算方法

<改訂前>

配送量により口数を加算、小口から大口料金追加

※冷凍品、冷蔵品は同梱できないため、それぞれ配送料が発生します。

<改定後>

配送量と小口や大口に関わらず”1口のみ”加算

※冷凍品、冷蔵品は同梱できないため、それぞれ配送料が発生します。

●改定日

・2023年1月9日（月）21時以降のご注文分から

●改定前と改定後の配送料

以下より詳細をご確認ください。

送料

※改定後の送料につきましては配送量に関わらず"1口のみ"加算となります。
(注文数量が多く二口以上となる注文であっても"一律1口のみ"の配送料金で対応いたします。)

<冷蔵品>

(税込)

エリア	県名	改定前送料・小口	改定後送料・一律
北海道	北海道	2,695円	2,700円
東北	青森 岩手 宮城 秋田 山形 福島	1,870円	1,900円
信越	新潟 長野	1,430円	1,700円
関東	東京(23区内)	1,430円	1,600円
関東	東京(23区外) 神奈川 埼玉 千葉 茨城 栃木 群馬 山梨	1,430円	1,700円
北陸	富山 石川 福井	1,210円	1,600円
中部	愛知 岐阜 静岡 三重	1,210円	1,600円
関西	大阪 兵庫 京都 滋賀 奈良 和歌山	1,100円	1,500円
四国	徳島 香川 愛媛 高知	1,100円	1,500円
中国	鳥取 島根 岡山 広島 山口	990円	1,400円
九州	福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島	935円	1,100円
沖縄	沖縄	2,475円	2,400円

<冷凍品>

エリア	県名	改定前送料・小口	改定後送料・一律
北海道	北海道	2,695円	2,750円
東北	青森 岩手 宮城 秋田 山形 福島	1,870円	1,950円
信越	新潟 長野	1,430円	1,750円
関東	東京(23区内)	1,430円	1,650円
関東	東京(23区外) 神奈川 埼玉 千葉 茨城 栃木 群馬 山梨	1,430円	1,750円
北陸	富山 石川 福井	1,210円	1,650円
中部	愛知 岐阜 静岡 三重	1,210円	1,650円
関西	大阪 兵庫 京都 滋賀 奈良 和歌山	1,100円	1,550円
四国	徳島 香川 愛媛 高知	1,100円	1,550円
中国	鳥取 島根 岡山 広島 山口	990円	1,450円
九州	福岡 佐賀 長崎 熊本 大分 宮崎 鹿児島	935円	1,150円
沖縄	沖縄	2,475円	2,450円